UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-HĐTĐ

Hà Tĩnh, ngày         tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thẩm định xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2022

của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 420/KH-UBND ngày 03/11/2022 về việc triển

khai xác định Chỉ số cải cách hành chính (CCHC) năm 2022 tại các sở, ban,

ngành cấp tỉnh, UBND cấp huyện và các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn

tỉnh, Hội đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành chính tỉnh tổ chức họp thống nhất

kết quả thẩm định Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của các cơ quan, đơn vị,

địa phương trên địa bàn tỉnh.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00 ngày 20/12/2022 (thứ Ba).

2. Địa điểm: UBND tỉnh (phòng họp cụ thể xem Bảng thông báo điện tử

tầng 1).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thẩm định xác định

Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 (Mời chủ trì).

- Các Thành viên Hội đồng thẩm định Chỉ số cải cách hành chính (theo

các Quyết định: số 1291/QĐ-UBND ngày 23/6/2022 và số 2307/QĐ-UBND

ngày 10/11/2022 của UBND tỉnh).

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tài

liệu và điều kiện phục vụ cuộc họp.

Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng UBND tỉnh (để phối hợp);

- Lưu: VT, NC1.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Đạo

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-12-19T16:21:30+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-12-19T16:42:16+0700

		2022-12-19T16:43:44+0700

		2022-12-19T16:43:59+0700